
                                                                                 
 

 
                                                ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระตาดพัฒนา 
                 เรื่อง แจ้งให้ผู้รับประเมินซึ่งมีกรรมสิทธิ์ในทรัพย์สินที่ตั้งอยู่ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบล
ทุ่งกระตาดพัฒนา อำเภอหนองกี่ จังหวัด บุรีรัมย์ อันต้องเสียภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปี พ.ศ.
2568 มาตรวจสอบข้อมูลที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และชำระภาษี ต่อเจ้าพนักงานเจ้าหน้าที่ 
                               ................................................................. 
 
                 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 11 แห่งพระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 
ให้ผู้บริหารท้องถิ่นมีอำนาจแต่งตั้งพนักงานสำรวจ พนักงานประเมิน และพนักงานชำระภาษี เพ่ือปฏิบัติการให้
เป็นไปตามพระราชบัญญัตินี้ จึงแต่งตั้งบุคคลปฏิบัติหน้าที่ตาม มาตรา 5 ลงวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568 

                 จึงประกาศให้ผู้รับประเมินซึ่งมีกรรมสิทธิ์ในทรัพย์สิน เป็นที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง อย่างอื่นที่
ตั้งอยู่ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระตาดพัฒนามาตรวจสอบข้อมูลที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และชำระ
ภาษี ต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ได้ตั้งแต่ได้รับแจ้งการประเมิน (ภ.ด.ส.6/7/8) เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
เป็นต้นไป ณ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระตาดพัฒนา (ฝ่ายพัฒนารายได้ กองคลัง ) อำเภอ 
จังหวัด ชำระภายในไม่เกิน วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568 

                     ประกาศ ณ วันที่   27    เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567 

 

(นางสาวอำพร  ทิพย์ลม) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระตาดพัฒนา 

 


